

Wyniki Grupy Kapitałowej GOBARTO S.A. za okres 3 miesięcy zakończony do 31-03-2019 rok w porównaniu z analogicznym okresem 2018 roku.

Wyszczególnienie	okres 3 miesięcy zakończony 31-03- 2019	okres 3 miesiące zakończony 31-03-2018	Dynamika
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	500 927	551 126	-9,1%
Zysk ze sprzedaży	4 817	12 462	-61,3%
Zysk z działalności operacyjnej	9 562	14 433	-33,7%
Zysk brutto	6 596	11 978	-44,9%
Zysk netto	5 498	8 056	-31,8%
Amortyzacja	13 176	11 558	14,0%
EBITDA	22 738	25 991	-12,5%
skorygowana EBITDA	56 242		
Rentowność netto	1,10%	1,46%	-0,36 pkt. %
Rentowność EBITDA	4,54%	4,72%	-0,18 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	61,34%	58,90%	2,44 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	57,45%	50,78%	6,67 pkt. %
Dług odsetkowy	262 172	229 791	14,1%
Środki pieniężne	50 055	36 504	37,1%
Dług netto	212 117	193 291	9,7%
Dług netto / EBITDA*	3,77	1,86	102,9%
Dług / EBITDA*	4,66	2,21	110,9%
Kapitały własne / Suma bilansowa	42,33%	41,10%	1,22 pkt. %
Wskaźnik obsługi długu	1,37	2,08	-34,1%
Odsetki od kredytów	2 707	2 128	27,2%
Przychody eksportowe	62 313	75 445	-17,4%
Udział w przychodach ogółem	12,44%	13,69%	-1,25 pkt. %

*wskaźnik wyliczony wg. wzoru bankowego; ponadto nie uwzględniono w kwocie długu odsetkowego ujawnień wynikających z MSSF 16